
 
 

 
Хотел,, Биоковка,,3 ***МАКАРСКА  2018 -  www.hotelbiokovka.hr 

 
     ПОПУСТ ЗА РЕЗЕРВАЦИИ -10% до 15.04.2018 
Хотелот Биоковкасе наоѓа на самата плажа (50 м од плажа) во Макарска  во борова шума на само 15 мин пешачење до 

центарот на градот. Располага со плаво знаменце за чистa плажа  и кристално море  
Во скопп на Хотелот - 
Салони за одмор,аперитив бар,ресторан,кафана,менувачница, сувенирница , ресторан Бумбар за ручек и кафе пауза 
таверна.Сите соби во Хотелот се реновирани  и располагаат со ТWC,TV, клима, балкон 
Појадок и вечера е шведска маса со богат избор на традиционални јадења и специјалитети  
Во хотелот имате можност и за масажи со физиотерапевти ,можност за инхалации,електротерапија,кинези терапија,блато 
терапија , располага со современ фитнес центар и два базени со загреана морска вода 26-36Ц.  на располагање на гостите 
без доплата . 
Хотелот е отворен 365 дена во текот на целата година располага со сопствен паркинг за возила кој е бесплатен и нуди 
идеална можност за семеен одмор и релалксација  

 
 

Тип на соба 
 
услуга 

22.04-27.05.17 
30.09-14.10.17 

27.05-17.06.17 
16.09-30.09.17 

17.06-08.07.17 
19.08-16.09.17 

08.07-19.08.17 

1/2+1 
балкон,море 
         клима 

 
   ПП 

 
30,00евра 

 
40,00 евра 

 
53,00евра 

 
66,00евра 

1/2  балкон, брдо 
    клима 

 
   ПП 

 
29,00 евра 

 
37,00 евра 

 
48,00евра 

 
59,00евра 

Доплата за 1/1  10евра 13евра 16 евра 18 евра 
 

 
 

Попусти И  Доплати  
 
- Доплата за полн пансион  7,5 евра 
- Возрасен на 3 то легло – 20% 
- деца до 2 год.   гратис 
- 1- во дете до 7 год  без легло или на 3 то легло  - гратис 
- 2 -ро дете до 7 год без легло или на 3 то легло   -50% 
- Дете до 7 год на посебен кревет  - 30% 
- дете од 7 – 14 год на 3 то легло  - 50% 
- Дете од 7 – 14 год на посебен кревет  - 20% 
- Доплата на Тур.такса 1 еур по лице по ден  
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